РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2015 г.
	ст. Николаевская
	№ 261

О внесении изменений в постановление Администрации Николаевского сельского поселения № 139 от 31.12.2014 г. «Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд Николаевского сельского поселения на 2015 год»
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Совместным Приказом министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства № 761/20Н от 27 декабря 2011 г. и решением Собрания депутатов Николаевского сельского поселения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Николаевского сельского поселения «О бюджете Николаевского сельского поселения Константиновского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»» № 15 от 29.05.2015 г., Администрация Николаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к Постановлению  Администрации Николаевского сельского поселения № 139 от 31.12.2014 г. «Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд Николаевского сельского поселения на 2015 год»  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Николаевского сельского поселения на 2015 год.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации

Николаевского сельского поселения

А.С. Варламов
Приложение к Постановлению Администрации Николаевского сельского поселения № 261 от 30.12.2015 г.

	95101048910019244223
	40.10.2
	40.12.10.120
	1
	Оказание услуг по поставке электрической энергии
	Обеспечение бесперебойного и качественного оказания услуг по передаче электрической энергии (здание администрации)
	усл.ед.
	1
	86,4
	Нет
	01.2015
	12.2015
	Ед. пост. (п.29 ч.1 ст.93 ФЗ № 44)

	95105030812917244223
	40.10.2
	40.12.10.120
	1.1
	Оказание услуг по поставке электрической энергии
	Обеспечение бесперебойного и качественного оказания услуг по передаче электрической энергии (уличное освещение)
	усл.ед.
	1
	708,4
	Нет
	01.2015
	12.2015
	Ед. пост. (п.29 ч.1 ст.93 ФЗ № 44)

	95101048910019244223
	40.20.2
	40.22.11.112
	2
	Поставка газа
	Обеспечение бесперебойного и качественного оказания услуг по поставке газа
	усл.ед.
	1
	95,0
	Нет
	01.2015
	12.2015
	Ед. пост. (п.8 ч.1 ст.93 ФЗ № 44)

	95101048910019244223
	60.30.21
	60.30.12.110
	3
	Оказание услуг по транспортировке природного газа
	Обеспечение бесперебойного и качественного оказания услуг по транспортировке газа
	усл.ед.
	1
	26,4
	Нет
	01.2015
	12.2015
	Ед. пост. (п.8 ч.1 ст.93 ФЗ № 44)

	95101048910019244223
	41.00.2
	41.00.20.122
	4
	Подача холодной воды
	Обеспечение бесперебойной и качественной подаче холодной воды через присоединенную водопроводную сеть
	усл.ед.
	1
	7,1
	Нет
	01.2015
	12.2015
	Ед. пост. (п.8 ч.1 ст.93 ФЗ № 44)

	95101048910019244223
	90.00.1
	90.01.11.112
	5
	Услуга по вывозу жидких бытовых отходов
	Своевременный вывоз жидких бытовых отходов (по мере необходимости)
	усл.ед.
	1
	1,3
	Нет
	01.2015
	12.2015
	Ед. пост. (п.8 ч.1 ст.93 ФЗ № 44)

	95101090617351244225
	45.23.1
	45.23.12.150
	6
	Cодержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Николаевского сельского поселения Константиновского района Ростовской области
	Выполнение работ в полном объеме и в установленные муниципальным контрактом сроки
	усл.ед.
	1
	 162,0
	1,7/17,0
	03.2015
	12.2015
	Аукцион в электронной форме

	95104090612912244225

	8,2

	95105021022921244310
	29.52
	29.52.26.130
	7
	Поставка коммунальной техники (экскаватор одноковшовый на базе трактора Беларус-82.1 с экскаваторным оборудованием - обратная лопата 0,28 м³, передним фронтальным оборудованием – бульдозерный отвал 2,1м или эквивалент) для нужд Администрации Николаевского сельского поселения
	    В комплект поставки должно входить: рабочие фары, зеркала, открывающееся заднее стекло, механическая фиксация задней навески, элементы отделки салона (чехлы, коврики), ЗИП завода изготовителя, а  также  с  экскаватором  поставляется документация: ПСМ (паспорт самоходной машины), инструкция по эксплуатации экскаватора, паспорт экскаватора, паспорт базового шасси, паспорт двигателя, руководство по эксплуатации базового шасси, паспорт на гидрораспределители, паспорт джойстика, сертификат соответствия, гарантийный талон, акт приема-передачи, товарная накладная, счет фактура.

    Качество товара  должно соответствовать действующим сертификатам соответствия, ТУ завода изготовителя и требованиям нормативных документов РФ. Предлагаемый к поставке товар (базовое шасси, трактора и оборудование)  должны быть новыми, не ранее 2015 года  выпуска (товар, не бывший в употреблении, не прошедший ремонт, в том числе восстановление, замену составных частей, восстановление потребительских свойств) и свободным от прав третьих лиц.
	шт.
	1
	1520000,00
	45600,00/

152000,00
	07.2015
	12.2015
	Аукцион в электронной форме
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые было невозможно

	95105021022921244310
	29.32
	29.32.31.530
	8
	Поставка косилки ротационной навесной КРН-2.1Б или эквивалент для нужд Николаевского сельского поселения
	    Поставка товара в полном объеме и в установленные муниципальным контрактом сроки. Качество товара  должно соответствовать действующим сертификатам соответствия, ТУ завода изготовителя и требованиям нормативных документов РФ. Предлагаемый к поставке товар должен быть новым (товар, не бывший в употреблении, не прошедший ремонт, в том числе восстановление, замену составных частей, восстановление потребительских свойств) и свободным от прав третьих лиц.
	шт.
	1
	137000,00
	1370,00/

13700,00
	11.2015
	12.2015
	Аукцион в электронной форме
	Возникновение обстоятельств, предвидеть которые было невозможно

	95101048910019244221

	80,7

	Единственный поставщик

	95101048910019244225

	46,1

	Единственный поставщик

	95101048910019244226

	101,0

	Единственный поставщик

	95101048910019244290

	2,0

	Единственный поставщик

	95101048910019244310

	190,0

	Единственный поставщик

	95101048910019244340

	286,8

	Единственный поставщик

	95101048997239244340

	0,2

	Единственный поставщик

	95101130122901244226

	20,7

	Единственный поставщик

	95101130212903244226

	0,0

	Единственный поставщик

	95101130222904244340

	1,0

	Единственный поставщик

	95101130312905244226

	15,7

	Единственный поставщик

	95101130312906244226

	35,0

	Единственный поставщик

	95101130322922244225

	0,0

	Единственный поставщик

	95101130412909244225

	0,0

	Единственный поставщик

	95101130412909244340

	9,0

	Единственный поставщик

	95101139992923244226

	14,7

	Единственный поставщик

	95101139999999244225

	23,8

	Единственный поставщик

	95101139999999244226

	22,4

	Единственный поставщик

	95103100512910244310

	23,5

	Единственный поставщик

	95103100512910244340

	7,3

	Единственный поставщик

	95104090612912244222

	25,0

	Единственный поставщик

	95104090612912244225

	215,9

	Единственный поставщик

	95104090612912244226

	7,4

	Единственный поставщик

	95104090612912244340

	38,0

	Единственный поставщик

	95104090622913244225

	109,9

	Единственный поставщик

	95104090622913244226

	49,4

	Единственный поставщик

	95104090622913244340

	29,2

	Единственный поставщик

	95104120332908244226

	38,4

	Единственный поставщик

	95105011012920244225

	5,6

	Единственный поставщик

	95105020322907244226

	25,5

	Единственный поставщик

	95105021022921244226

	1,5

	Единственный поставщик

	95105021022921244310

	49,0

	Единственный поставщик

	95105030812916244225

	99,3

	Единственный поставщик

	95105030812916244340

	35,0

	Единственный поставщик

	95105030822918244225

	196,8

	Единственный поставщик

	95105030822918244310

	14,0

	Единственный поставщик

	95105030822918244340

	15,9

	Единственный поставщик

	95105030832919244225

	93,0

	Единственный поставщик

	95105030832919244226

	1,3

	Единственный поставщик

	95105030832919244340

	70,0

	Единственный поставщик